
张五砦一期房顶防水项目成交公告

（招标编号：HYZZCS(2024)027号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]张五砦一期房顶防水项目:

      中标人：景坤建设科技（河南）集团有限公司 其他类型中标价：详见公告

二、其他：

   一、项目基本情况 

1、采购项目编号：HYZZCS(2024)027号

2、采购项目名称：张五砦一期房顶防水项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年 12月 16日

5、评审日期：2024年 12月 27日

二、成交情况

供应商名称：景坤建设科技（河南）集团有限公司

地址：河南省郑州市郑东新区商鼎路 69号泰宏国际广场 A座 15楼 1518号

成交金额：总价：¥472354.01元

单价：¥86.50元/㎡

计划工期：合同签订后 60日历天内完成 

工程保修期：自工程竣工验收合格之日起 5年

项目经理：冯战杰

注册编号：豫 2412023202408345

三、评审专家名单

谢天、郭慧、孙金莉

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参考发改价格〔2015〕299号文件、《河南省招标代理服务收费指导意见》的通

知-豫招协[2023]002号文件向成交人收取。

代理服务费金额(含税)：¥10300.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限



本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜 

景坤建设科技（河南）集团有限公司评审总得分为 84.33分

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息 

名称：郑州高新技术产业开发区沟赵办事处张五砦村民委员会

地址：郑州高新技术产业开发区科学大道红杉路交叉口

联系人：冯先生

联系方式：18539495676  

2.采购代理机构信息

名称：汇衡昊远项目管理咨询有限公司

地址：河南省郑州市高新区长椿路 11号大学科技园西区研发 5号楼底商连廊二楼 203室

联系人：赵小月

联系方式：0371-89811911

3.项目联系方式

项目联系人：赵小月

联系方式：0371-89811911

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州高新技术产业开发区沟赵办事处张五砦村民委员会                         

   地    址：郑州高新技术产业开发区科学大道红杉路交叉口                                

   联 系 人：冯先生                             

   电    话：18539495676                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：汇衡昊远项目管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市高新区长椿路 11号大学科技园西区研发 5号楼底商连廊二楼

203室



   联 系 人： 赵小月

   电    话： 0371-89811911

   电子邮件： hhhyxmglzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T12:28:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-27T12:29:34+0800
	BJ
	ePolicy




